
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ 

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá,PE, CEP: 53900-000 

CNPJ: 09.680.315/0001-00 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ 

 

 
PORTARIA GP Nº 287/2021 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ILHA DE ITAMARACÁ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas Atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

1- Retificar a Portaria GP Nº 068/2021, que nomeou a Senhora DANIELLE 

CONCEIÇÃO DE SANTANA portadora da cédula de identidade (RG) 

Nº 7.894.101SDS-PE, inscrita no CPF/MF sob o Nº 073024824-03 onde 

lê-se  Assessora, símbolo CC5, leia-se Chefe de Departamento de 

Gerenciamento Costeiro da Secretaria de Meio Ambiente, Pesca e 

Agricultura, símbolo CC4. 

 

2- Esta Portaria entrará em vigor, com efeitos legais retroagindo a 04 de 

janeiro de 2021, revogando-se todas as demais disposições em 

contrário. 

 
 
 
 
 
 

Ilha de Itamaracá, 29 de dezembro de 2021  
 
 
 
 
 
 

 

PAULO BATISTA ANDRADE 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


